12131502 Cartuchos explosivos 74,340.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 74,340.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.01 Productos explosivos y pirotecnia 74,340.00

Total 74,340.00

**Setenta y cuatro  mil trescientos cuarenta con 00/100 (74,340.00)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1708529758133Sze7K